


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
54,472,928.24 ยอดยกมา 60,771,687.23

รายรับ

1,360.00 รายได้ภาษี 1,360.00

23,738.70 รายได้ค่าธรรมเนียม 325.40

136,331.00 รายได้ค่าปรับ 129,006.00

34,524.00 รายได้ใบอนุญาต 8,870.00

211,946.21 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 155,738.54

30.00 รายได้อื่น 20.00

4,910,290.58 รายได้ภาษีจัดสรร 643,553.18

13,329,000.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 559,400.00

18,647,220.49 รวม 1,498,273.12

40,904.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 15,900.00

5,564,222.01 เจ้าหนี้การค้า 735,129.58

9,706,412.83 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 2,080,946.49

1,622,212.11 เงินรับฝากระยะสั้น 400,689.60

200.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 200.00

11,250.00 เงินรับฝากระยะยาว -

3,816.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

16,949,016.95 รวม 3,232,865.67

35,596,237.44 รวมรายรับ 4,731,138.79

รายจ่าย

5,658,341.68 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,041,388.68

98,400.00 ค่าตอบแทน 38,600.00

553,444.45 ค่าใช้สอย 56,603.00

171,160.90 ค่าวัสดุ 62,072.00

66,135.25 ค่าสาธารณูปโภค 28,910.04

820,722.05 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 315,526.00

2,713,750.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 585,050.00

99,010.03 ค่าใช้จ่ายอื่น 99,010.03

1,313,240.18 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 281,309.97

11,494,204.54 รวม 2,508,469.72

57,504.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 16,600.00

73,830.00 วัสดุคงเหลือ -

528,324.52 เงินลงทุนระยะยาว -

2,784,805.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 275,805.00

1,095,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 146,000.00

5,471,812.55 เจ้าหนี้การค้า 2,954,915.58

9,663,755.66 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 2,034,628.82

1,305,553.11 เงินรับฝากระยะสั้น 326,700.60

200.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 200.00
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
354,670.00 เงินรับฝากระยะยาว -

21,335,454.84 รวม 5,754,850.00

32,829,659.38 รวมรายจ่าย 8,263,319.72

2,766,578.06 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (3,532,180.93)

57,239,506.30 ยอดยกไป 57,239,506.30

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 1,360.00

รวม รายได้ภาษี 1,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 203.70

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 19,315.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 630.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 50.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 3,200.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 340.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 23,738.70

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 135,431.00

  รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 900.00

รวม รายได้ค่าปรับ 136,331.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 16,600.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือ 
พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

4401050104.001 3,100.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 14,744.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 80.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 34,524.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 211,946.21

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 211,946.21

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 30.00

รวม รายได้อื่น 30.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 134,118.54

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 2,985,464.14

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 525,434.17

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 71,539.69

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 649,799.19

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 17,832.90

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 23,429.95

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 502,672.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 4,910,290.58
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 13,329,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 13,329,000.00

รวมทั้งสิ้น 18,647,220.49

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 10/2/2568  15:52

เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่าย

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 2,046,464.00

โบนัส 5101010102.001 640,783.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 56,000.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 120,880.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 874,880.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 963,740.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 43,918.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 73,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 40,212.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 611,025.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 1,929.68

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 57,600.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 127,910.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,658,341.68

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 98,400.00

รวม ค่าตอบแทน 98,400.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 23,300.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 800.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 3,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 1,904.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 26,973.45

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 434,250.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 900.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 45,500.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 16,617.00

รวม ค่าใช้สอย 553,444.45

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 117,384.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 53,776.90

รวม ค่าวัสดุ 171,160.90

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 34,462.05

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 2,022.00

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 825.40

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 28,825.80

รวม ค่าสาธารณูปโภค 66,135.25
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ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 820,722.05

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 820,722.05

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 40,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 420,000.00

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 20,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,230,600.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 3,150.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,713,750.00

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 65,844.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 33,166.03

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 99,010.03

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,313,240.18

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 1,313,240.18

รวมทั้งสิ้น 11,494,204.54

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 559,400.00 559,400.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (244-5-00019-2) 1101030101.001 - - 499,028.77 499,028.77 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7136057965) 1101030101.001 - - 3,528,069.26 3,528,069.26 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (713-6-07574-2) 1101030101.001 - - 33,800.92 33,800.92 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (2442173491) 1101030102.001 1,992,817.39 - - 499,028.77 1,493,788.62 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7130372664) 1101030102.001 38,227,254.54 - 917,388.68 3,981,148.28 35,163,494.94 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (2444096746) 1101030199.001 20,551,615.30 - 30,607.44 - 20,582,222.74 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 15,900.00 - 16,600.00 15,900.00 16,600.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 64,329.92 - - - 64,329.92

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 283,384.48 - - - 283,384.48 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 73,830.00 - - - 73,830.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 6,027,139.10 - - - 6,027,139.10 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 1,318,700.00 - - - 1,318,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 1,212,471.40 - - - 1,212,471.40

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 1,834,041.00 - - - 1,834,041.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 405,649.68 - - - 405,649.68

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 3,729,963.00 - - - 3,729,963.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,440,239.66 - - - 1,440,239.66

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 857,700.00 - - - 857,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 300,979.22 - - - 300,979.22
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 3,173,500.00 - - - 3,173,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 237,965.00 - - - 237,965.00

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 22,950.00 - - - 22,950.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 16,350.37 - - - 16,350.37

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 78,500.00 - - - 78,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 53,447.60 - - - 53,447.60

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 326,000.00 - 210,000.00 - 536,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 96,478.90 - - - 96,478.90

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 3,780,000.00 - 65,805.00 - 3,845,805.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 1,028,367.12 - - - 1,028,367.12

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 36,500.00 - - - 36,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 25,099.00 - - - 25,099.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 447,060.00 - - - 447,060.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 229,962.83 - - - 229,962.83

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 29,400.00 - - - 29,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 21,311.33 - - - 21,311.33

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 233,000.00 - - - 233,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 226,978.17 - - - 226,978.17

ถนน 1208010101.001 15,119,703.92 - - - 15,119,703.92 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 5,755,314.03 - - - 5,755,314.03
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 14,762,689.00 - 146,000.00 - 14,908,689.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,243,525.24 - - - 6,243,525.24

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 33,774.78 33,774.78 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 2,402,200.00 2,921,140.80 701,354.80 - 182,414.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 389,622.04 389,622.04 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 40,124.03 60,224.03 - 20,100.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - - - 747.00 - 747.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,819.00 2,819.00 3,826.47 - 3,826.47

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 69.34 69.34 138.53 - 138.53

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 475.81 475.81 24,869.82 - 24,869.82

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,601,518.60 1,601,518.60 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 9,183.00 9,183.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 253,377.60 253,377.60 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินผู้ชําระภาษีโอนเข้ามาเกิน 2111020199.999 - - 100.00 100.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินหลักประกันสุขภาพ 2111020199.999 - - - 138,029.00 - 138,029.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 674,340.00 64,040.00 - - 610,300.00

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - - 100.00 100.00 - -

เงินเกินบัญชี 2116010199.002 - - 100.00 100.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 75,322.00 - - - 75,322.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 84,401,132.70 - - - 84,401,132.70
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - - - 1,360.00 - 1,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 87.30 - 116.40 - 203.70

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 19,246.00 - 69.00 - 19,315.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 490.00 - 140.00 - 630.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 50.00 - - - 50.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนํ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 3,200.00 - - - 3,200.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 340.00 - - - 340.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 6,425.00 - 129,006.00 - 135,431.00

รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 - 900.00 - - - 900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 9,700.00 - 6,900.00 - 16,600.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จําหน่ายอาหารหรือสถานที่
สะสมอาหารในครัว หรือ พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตาราง
เมตร

4401050104.001 - 1,200.00 - 1,900.00 - 3,100.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 14,704.00 - 40.00 - 14,744.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 50.00 - 30.00 - 80.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 14,014.30 - - 155,738.54 - 141,724.24

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 40,639.62 - - - 40,639.62 -

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 10.00 - 20.00 - 30.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 100,317.62 - 33,800.92 - 134,118.54

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,985,464.14 - - - 2,985,464.14

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 238,189.14 - 287,245.03 - 525,434.17
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 71,539.69 - - - 71,539.69

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 434,401.58 - 215,397.61 - 649,799.19

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 17,832.90 - - - 17,832.90

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 12,170.33 - 11,259.62 - 23,429.95

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 406,822.00 - 95,850.00 - 502,672.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 12,769,600.00 - 559,400.00 - 13,329,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,571,490.00 - 474,974.00 - 2,046,464.00 -

โบนัส 5101010102.001 640,783.00 - - - 640,783.00 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 42,000.00 - 14,000.00 - 56,000.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 90,660.00 - 30,220.00 - 120,880.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 656,160.00 - 218,720.00 - 874,880.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 722,180.00 - 241,560.00 - 963,740.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 36,925.00 - 6,993.00 - 43,918.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 57,000.00 - 16,000.00 - 73,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 31,320.00 - 8,892.00 - 40,212.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 611,025.00 - - - 611,025.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 - - 1,929.68 - 1,929.68 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 51,000.00 - 6,600.00 - 57,600.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 14,300.00 - 9,000.00 - 23,300.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 800.00 - - - 800.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 3,200.00 - - - 3,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 1,904.00 - - - 1,904.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 129,994.60 - 45,853.00 - 175,847.60 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 32,180.45 - 15,120.00 2,580.00 44,720.45 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 - - 29,000.00 29,000.00 - -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 14,288.60 - 16,219.00 - 30,507.60 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 407,500.00 - 26,750.00 - 434,250.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 21,532.56 - 12,929.49 - 34,462.05 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 864.00 - 1,158.00 - 2,022.00 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 212.45 - 409.65 - 622.10 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 7,206.45 - 14,412.90 - 21,619.35 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 900.00 - - - 900.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 43,500.00 - 2,000.00 - 45,500.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 10,304.00 - 6,313.00 - 16,617.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 59,800.00 - 58,100.00 19,500.00 98,400.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 106,410.00 - 21,500.00 - 127,910.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 505,196.05 - 343,017.10 27,491.10 820,722.05 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 40,000.00 - - - 40,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 420,000.00 - - - 420,000.00 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกําไร 5107010106.001 - - 20,000.00 - 20,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,668,700.00 - 561,900.00 - 2,230,600.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 - - 3,150.00 - 3,150.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,031,930.21 - 287,593.65 6,283.68 1,313,240.18 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 - - 65,844.00 - 65,844.00 -

ค่าบํารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 - - 33,166.03 - 33,166.03 -

รวม 122,007,568.02 122,007,568.02 13,916,469.57 13,916,469.57 121,392,347.51 121,392,347.51

หน้า : 7/7

เทศบาลตําบลหนองสาหร่าย

ปีงบประมาณ 2568
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 10/2/2568  15:53

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/1/2568



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 75,322.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 610,300.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 24,869.82

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 138.53

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 747.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 3,826.47

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินหลักประกันสุขภาพ 138,029.00 138,029.00

รวม 853,232.82

เทศบาลตϬาบลหนองสาหรΕาย

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 11/2/2568  09:38

หนΖา : 1/1

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี


